
Vaststelling beleidsvoornemen subsidiëring op grond van
Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse Zaken

Besluit van de Minister voor Ontwikke-
lingssamenwerking van 7 mei 2004, nr.
DSI/MY-145/04, tot vaststelling van een
beleidsvoornemen voor subsidiëring op
grond van de Subsidieregeling Ministe-
rie van Buitenlandse Zaken (Bijzondere
financieringsprogramma’s).

De Minister voor Ontwikkelingssamen-
werking,
Gelet op de artikelen 1.1.6, 1.1.7, 1.1.10,
2.6.7, 2.6.8 en 2.6.9 van de Subsidierege-
ling Ministerie van Buitenlandse Zaken1;

Besluit:

Artikel 1
Voor subsidieverlening op grond van

de artikelen 2.6.7, 2.6.8 en 2.6.9 van de
Subsidieregeling Ministerie van Buiten-

1. 

landse Zaken kunnen in 2004 verplich-
tingen worden aangegaan tot een bedrag
van EUR 16.345.000,– per jaar voor
uitgaven in 2005, 2006, 2007 en 2008.

Aanvragen voor het in het eerste lid
bedoelde tijdvak kunnen worden inge-
diend vanaf het tijdstip van inwerking-
treding van dit besluit tot en met 1 juni
2004.

Artikel 2
Aanvragen dienen te voldoen aan de
eisen zoals gesteld in het als bijlage bij
dit besluit gevoegde beleidskader.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst.

2. 

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst. De bijlage bij dit besluit
zal op internet worden geplaatst (www.
minbuza.nl). Deze bijlage kan voorts
worden opgevraagd bij DSI/MY.

De Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking,
namens deze:de plv. Directeur-Generaal
Internationale Samenwerking,
R.G. de Vos.

1 Stcrt. 1998, nr. 249; laatstelijk gewijzigd bij ministerieel

besluit van 14 april 2004 (Stcrt. 2004, 77).

BUZ

Uit: Staatscourant 19 mei 2004, nr. 95 / pag. 17 1


